
各位 
2025 年 7 月 1 日 

トランスコスモス株式会社 

メールアドレス変更のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび弊社では、2025 年 7 月 23 日(水)よりメールアドレスを下記のとお

り変更いたします。つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、ご登

録いただいている弊社のメールアドレスをご変更くださいますようお願い

申し上げます。 
記 

メールアドレス変更日 
2025 年 7 月 23 日(水)  
※ 0 時からの切り替えを予定しています 
※ 2026 年 3 月 31 日までは変更前メールアドレスでもメールを受信でき

ます 

メールアドレス変更内容 
1. @前の文字列が入れ替わります。変更前の「●●.〇〇」から、変更

後は「〇〇.●●」となります。なお、.(ピリオド)が含まれないメールア–
ドレス(メーリングリスト等)は、個別にご連絡差し上げます 

2. @後が、@trans-cosmos.co.jp から、@transcosmos.com となります。 
‐(ハイフン)が無くなり、co.jp から com へ変更となります 

変更前 変更後 
●●.〇〇@trans-cosmos.co.jp  〇〇.●●@transcosmos.com 

皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 
 

お問い合わせ先 
トランスコスモス株式会社 広報宣伝部 

TEL: 03-6709-2251 


